[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ КУРИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

г. Курильск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от 10 ноября 2010 года № 4
О проведении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования «Курильский городской округ» на 2011 год
Во исполнение решения Собрания Курильского городского округа от 16.09.2008 № 86 (в ред. от 24.10.2009 № 79, от 29.05.2010 № 52) «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Курильский городской округ», в соответствии с Положением об организации и проведении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования «Курильский городской округ» на очередной финансовый год или проекту отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Курильский городской округ» за истекший финансовый год, утвержденным решением Собрания Курильского городского округа от 29.10.2009 г. № 91, постановляю:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования «Курильский городской округ» на 2011 год на 27 ноября 2010 года в большом зале муниципального районного Дома культуры (г. Курильск, ул. Евдокимова, 17) в 10:00 часов.

2. Создать рабочую группу по проведению публичных слушаний  по проекту бюджета муниципального образования «Курильский городской округ» на 2011 год в следующем составе:
Оксенюк С.И., заместитель председателя Собрания Курильского городского округа

Дьяченко В.Е., первый заместитель главы администрации МО «Курильский городской округ»
Шруб А.Г., заместитель главы администрации – начальник отдела образования, культуры и спорта
Осипова А.М., начальник финансового управления муниципального образования «Курильский городской округ»
Колычева Е.И., начальник отдела экономики и прогнозирования администрации МО «Курильский городской округ»
Пузанова И.С., руководитель контрольного отдела Собрания Курильского городского округа

Пархоменко Н.К., и.о. начальника отдела учета, главного бухгалтера финансового управления МО «Курильский городской округ»
Фефелова О.А., главный специалист 1 разряда финансового управления МО «Курильский городской округ»
Кунченко Г.В., главный редактор МП «Издательство газеты «Красный маяк»

3. Определить следующий состав участников публичных слушаний, подлежащих оповещению об их проведении:
депутаты Собрания Курильского городского округа;

представители политических партий и иных общественных объединений, осуществляющих свою деятельность на территории муниципального образования «Курильский городской округ»;

представители бюджетных учреждений финансируемых из бюджета муниципального образования «Курильский городской округ»;

представители муниципальных предприятий;

территориальные представители федеральных и областных органов исполнительной власти;

жители муниципального образования «Курильский городской округ»;

представители средств массовой информации.
4. Рабочей группе по проведению публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования «Курильский городской округ» на 2011 год обеспечить публикацию проекта бюджета муниципального образования «Курильский городской округ» на 2011 год в общественно-политической газете Курильского городского округа «Красный маяк»

5. Письменные замечания и предложения по проекту бюджета муниципального образования «Курильский городской округ» на 2011 год принимаются в течение 10 дней с момента размещения в общественно-политической газете Курильского городского округа «Красный маяк» проекта бюджета муниципального образования «Курильский городской округ» на 2011 год в администрации МО «Курильский городской округ» и Собрании Курильского городского округа, расположенных по адресу:
694530, Сахалинская обл., г. Курильск, ул. Охотская, 5А

6. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Курильского городского округа «Красный маяк».
Глава муниципального образования

«Курильский городской округ»

 Н.Ф. Оськина